PREFEITURA DE
) NOVA RUSSAS

GOVERNO 1)0
ESTADO Do CEuU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A SECRETARIA DE SAÚDE, após constatada a regularidade dos atos
procedinientais, a autoridade competente a Senhora QUITERIA FLA\'IA CUNHA
BRAGA - Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo
objeto é a REFORMA E ADAPTAÇÃO DO PONTO DE ATENDIMENTO DE
S.ÚDE, NA LOCALIDADE DE IRAI'L'J\ - NOVA RUSSAS - CEARA. vem,
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇO N° SS-TI'002/20, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
l ION!OJOGADO e ADJUDICADO cm favor da Empresa: ALMEIDA PROJETOS E
CONSTRUÇOES LIRELI é declarada vencedora com Valor Global de R$ 96.452,20
(noventa e seis mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/CE, 29 de julho de 2020

QUITÉRIA F A CUNHA BRAGA
Secretária de Saúde

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 Cenho
88 3672-6330 1 CEP 62 200-000
www novarussas.ce.gov.br